
Për t'u bërë pjesë e ekipeve tona dhe për të marrë më tepër
informacion, dërgoni kërkesën tuaj në info@durres.gov.al

Sportet në Qytetin e Durrësit
Z B U L O N I  T A L E N T E T  D H E  E N E R G J I N Ë  E  S P O R T E V E  M E  T R A J N E R Ë T  M Ë  T Ë  M I R Ë !

VOLEJBOLL FEMRA  
EDMOND JAZERXHI

BASKETBOLL FEMRA
BESIM DERVISHAJ 

NOT
GJERGJ NGRESI

BILARDO 
EDLIR KURTHYSA

   MUNDJE  
SINAN TRIMI

BASKETBOLL MESHKUJ
NAPOLEON LLALLA 

VOLEJBOLL MESHKUJ 
MIRION VLLAMASI

PING PONG 
MUSA TERNIQI

BOKS
ENTON KIKRRI ATLETIKE 

EMIN KOSTURI

KICKBOKSING
ARDIT MURJA 

CIKLIZEM 
DASHAMIR RAMA

PESHENGRITJE
KRESHNIK LEKA

TENIS
PERPARIM ZANO

SHAH  
LORENC RAMAJ

B A S H K O H U  M E  N E  S O T !
E J A N I  D H E  P Ë R J E T O N I  E M O C I O N E T  E  S P O R T I T  N Ë  Q Y T E T I N  E  D U R R Ë S I T .  N J Ë

E K S P E R I E N C Ë  Q Ë  N U K  D U H E T  T A  H U M B I S N I !

B A S H K I A  D U R R Ë S


